无论是研发阶段的产品性能测试，还是生产过程中的自动化测试，针
对多测试点，多种信号测量等应用，模块化结构的M300系列数据采
集/开关系统将精密的测量功能与灵活的信号连接功能相结合，可提
供丰富的测试测量解决方案。
数据采集/开关系统
系列M300
  单机支持多达320个切换通道，单通道成本极低
  可脱离PC独立运行

LXI 兼容性 LXI Core 2011 Device，Version 1.4
预热时间 90 分钟
描述 订货号
主机
M300 数据采集 / 开关系统 M300
M300 数据采集 / 开关系统 + MC3065 DMM 模块 M301
M300 数据采集 / 开关系统 + MC3065 DMM 模块 +MC3120 20 通道多路复用器 +
M3TB20 接线盒 M302
标配附件
符合所在国标准的电源线 -
USB 数据线 CB-USBA-USBB-FF-150
混合接口拆分线 MIX-SEPARATOR
M300 系列标配的上位机控制及分析软件 Ultra Acquire
4 根备份保险丝：
2 根：AC，250V，T3.15A
2 根：AC，250V，T250mA
-
选配附件：模块
DMM 模块（6½ 位） MC3065
20 通道多路复用器 MC3120
32 通道多路复用器 MC3132
64 通道单端多路复用器 MC3164
20 通道电压 +4 通道电流多路复用器 MC3324
16 通道执行器 MC3416
多功能模块 MC3534
4×8 矩阵开关 MC3648
选配附件：接线
盒
MC3120 接线盒 M3TB20
MC3132 接线盒 M3TB32
MC3132 接线盒 M3TB32T
MC3164 接线盒 M3TB64
MC3324 接线盒 M3TB24
MC3648 接线盒 M3TB48
MC3534 接线盒 M3TB34
MC3416 接线盒 M3TB16
选配附件
RS232 串口线 -
SMB 转 BNC 线缆 SMB-BNC
模拟总线外接头 A-BUS-EXT-PORT
机架安装套件 RM-1-M300
2 台并列机架安装套件 RM-2-M300
M300 系列上位机控制及先进数据分析软件 Ultra Acquire Pro
 订货信息
注：所有主机，附件和选件，请向当地的RIGOL经销商订购
19  RIGOL